**Q**unera tibi dicata sc̄ifica et intercedente beato stephano **Sec.** **F**amur p.  
mattire tuo atque pontifice. preade nos placat⁹ intende p. **Post co.**

**H**ec nos cōmunicio domin⁹ purget acrumine. et intercedente beato stephano mar  
ture tuo atque pontifice celestis remedius facias et consortes p. **Stephani**

**D**ōs qui es sc̄o<sup>r</sup> tuorū splendor mirabilis **P**ro<sup>te</sup> martinis. Et enī sedetur p. totū.  
quod hodierna die corpora sc̄i pro martinis stephani nichodem⁹. gamaliel⁹.  
atque abibonis glōsa inuentione reuelasti. da nob̄ in eterna leticia de eorum  
socierate gaudere p. **Secreta.**

**M**unera tibi domin⁹ nr̄e deuotionis offerimus. que et protuorū tibi grata sunt  
honore sc̄o<sup>r</sup> et nobis salutaria te miserante reddantur p. **Post co.**

**P**ra<sup>ea</sup> q<sup>ue</sup> domin⁹ domin⁹ ut quo<sup>r</sup> festinata uotua sunt sacramenta. et salutaria  
nobis intercessione reddantur. p. **Felicissimi et agapiti.** **Salus autem.**

**D**ōs qui nos concedis sc̄o<sup>r</sup> martirū tuorū felicissimi agapiti et ianuarū

**B**natalicia colere. da nobis in eterna leticia de eorum societate gaudere. **A**lia  
B<sup>ea</sup>ati sunt domine tui sacerdotis & martiris annua festa, quod ut que tuorum nobis  
sunt instrumenta presentium fiant eternorum patrocinia gaudiorum. **L**ibri Sapi  
**R**eddet dominus mercede laborem scorum suorum & deducet illos in via mirabili. **E**ngie.  
Et fuit illus in uelamento duci. & in luce stellarum nocte. Transtulit illos fina  
re rubrum. & transuerit illos paquam nimiam. Inimicos autem illos dimiserit in ma  
re. & ab altitudine inferorum eduxit illos. Ideo iusti tulerunt spolia impiorum & de  
cantaueerunt domine nomen sancti tui. Et uictorie manu tua laudauerunt partem  
domini domini nostri. **G**loriarum animarum. Alla iusti epulenter. **C**v. **C**um audieritis prelia.

**S**ecundum. Gloriabuntur. **S**acrificus presentibus domine quod intendit placatus. ut &  
deuotioni nostre perficiant & salutem. **A**lia. **O**unera & domine deuotionis  
offerimus quae & pro tua gratia sunt honore scorum. & nobis salutaria te misse  
rante reddantur. **C**o<sup>m</sup> ego uos elegi. **P**otest enim.

**P**rae quod domine dominus noster ut quorum festivitate uotiva sunt sacramenta eorum salutaria no  
bis intercessione reddantur. **A**lia.

**P**rae nobis quod intercedentibus sanctis tuis hixto felicissimo agapito. atque ianuario. ut  
que ore contingimus pura mente capiamus. **C**iriaci noster sociorumque eius.

**T**imete dominum omnes sancti eius quoniam nichil de est timentibus eum diuites  
eguerunt & esurient inquirentes autem dominum non deficient omni benio.

**D**ominus qui nos annua beati ciriaci martiris tui sociorumque benedicam dicitur. **C**oll  
eius sollempnitate letificas. concede propicii ut quorum natalicia colum. uirtu  
te quoque passionis imitemur. **F**elix sancti pide. **G**loria timete dominum  
omnes sancti eius quoniam nichil de est timentibus eum. **I**nquirentes  
autem dominum non deficient omni benio.

Alla sancti tui dicitur. **F**elix conuocatis ihesu. **S**ecunda.

**A**ccepta sit inconspectu tuo domine nostra deuotio. & eorum nobis supplicatione  
salutaris. per quam tibi sollempnitate defertur. **C**o<sup>m</sup> Signa eis qui in me credunt  
hunc sequentur. demona eiciunt super eos grossa manus imponent & bene habeant.

**R**efecti participatione munera sacra quod domine dominus noster ut potest enim. **F**iat.  
quorum erit equum cultum. sentiamus effectum. **V**igilia sancti laurentii  
**D**ispersit deinde pauperibus iustitia ei us manet inseculum secundi cornu eius  
dicitur in gloria. **B**eatissimus uir qui timet collecta.  
**D**einde dñe supplicationibus nostris. & intercessione beati laurentii martyris

**A**men. **F**acientiam oblatuam **S**anctam  
precib⁹ gloriae. **S**uscipe munera  
misi patrem tuum.  
**S**aciasti domine  
**A**urum tuum.

**G. 1573**

placatus impende. et intercedentibus beatis martirib⁹ tuis thymotheo et simo  
phoriano deriterā sup nos tuę ppiciationis erende p. **Secreta.**

**A**ccepit sit in conspectu tuo domine sacrate plebis oblatio p. tuorum honore sc̄. quos se meritis percepisse de tribulatione cognoscit auxiliū p. **Post cō.**

**D**omi muneris largitate saciati q̄s dñe dñ n̄. ut intercedentibus beatis  
martirib⁹ tuis. et semper participatione uiuamus p. **m. q.**

**O**mnis semperne dñs Bartholomei apli. **M**ichi autem nimis.  
qui hui⁹ diei ueneranda sc̄amq; leticiā beati bartholomei apli tui festi  
uitate tribuisti da ecclie tuę q̄s et amare quod credidit. et predicare qđ  
docuit p. **Eplā. x. v.** **H**ui⁹ himis honorati. **A**lla p. manus. **S**’ lucam.

**I**n illo tempore facta est contentio inter discipulos ihu. q̄s eos uideretur  
esse maiori. Vatt autem eis reges gentium dñantur eos. et qui potestate habent  
sup eos benefici uocantur. Vos autem non sic; sed qui <sup>m̄or</sup> est in nobis. sicut si  
cuit iunior; et qui predecessor est. sicut ministrator. Haec q̄s maior est qui recubat  
an qui ministrat. Nonne qui recumbit. est ergo autem in medio uiri sui. sicut  
qui ministrat. Vos autem estis. qui permansisti mecum interpretationib⁹ meis. Et  
ego dispono uobis sicut dispositi in patre n̄i regnum. ut edatis et bibatis  
sup mensam meā. in regno meo. et sedeatis sup thronos duodeci. iudicantes  
duodeci tribus israel. **offl. nomē terram.** **Secreta.**

**B**eati apli tui. q̄. cui sollempnia recensemus q̄s domine. ut auxilio eius tua be  
neficia capiam. p. quo tibi hostias laudis offerimus p. **lo.** Vos qui secuti. **Post cō.**  
**S**upsumus domine pignus salutis eternae celebrantes beati bartholomei apli  
tui uotiuia sollempnia perpetua misericordia uenerantes p. **Hermes m̄.**

**D**omini uirtute constanti in passione roborasti. ex eius nob̄ imita  
tione tribus p. amore tuo p. spera mundi despicer. et nulla eius aduersa  
**N**desto supplicationib⁹ nřis omnipotens dñs. **Collecta.** **T**formidare p.

et quib' fiduciā sperande pietatis indulges. intercedente beato augustinio conse  
ssore tuo atq; pontifice. consuete misericordie tribue benignus effectū.

**Sicut** **M**unera nra qd dñe ppicl assumē. et ut digne tuis famulēis altariis. sc̄i herme  
tis martiris tui nos intercessione custodi. **Alia.** **S**ci augustini confessio  
ris tui dñe nob̄ pia non desit oratio que et munera nra conciliat. et tua  
nob̄ indulgentia semper optineat. **Post cō.**

**R**epleti dñe benedictione celesti qd clementia tua. ut intercedente beato  
hermete martyre tuo. que humilit̄ gerimus. salubriter sentiamus. **Alia.**

**V**t nob̄ dñe tua sacrificia dent salutē. beat⁹ augustinus confessor tuus  
et pontifex qd precator accedat. **Indecollatione sc̄i iohannis baptiste.**

**S**ci iohannis baptiste **+51** **OB. A.** **Hec uotus** luctus ut palma  
et martiris tui dñe qd ueneranda festiuitas. salutaris auxiliu nob̄  
prestet effectū. **Eplac** exspectatio iustorum. **GR.** **Dñe VII. 6** **preueniat** illa **V. VI. 8**

**I**niqui. Misit herodes ac tenuit iohannē. **Sedam Marcū.**

**I**te uinxit eū incarcere. pp̄t herodiadē uxore philippi fr̄is sui qui  
erat eam. Vicebat enī herodis iohannē. Non licet tibi habere uxore  
fr̄is tui. Herodias aut̄ insidiabat illi. et uolebat occidere eū nec p̄mit  
rat. Herodes aut̄ metuebat iohannē. sciens eū uirū iustū et sc̄m. et u  
sc̄dibat eū. **Auditō** eo multa faciebat. et libenter eū audiebat. Et cu  
dies oportunū accidisset. herodes natali sui cenā fecit principib⁹ et tri  
bunis galilee. Cūq; introuisset filia ipsius herodius. et sattasset et plac  
isset herodi simulq; discūbentib⁹. rex ait puelle. Pete ame qd mi  
et dabo tibi. Cūq; uirauit illi. qdā qdē pueris dabo t. licet dimicari re  
gni mei. Que cu erisset. duit matri sue. **Iā petā.** at illa duit. Capit  
iohannis baptiste. Cūq; introuisset statim cu festinatione adrege. venit  
dicens. Volo. ut p̄tinus des m̄ induco caput iohannis baptiste. Et con  
tristat⁹ ē rer. Ppter ius mirandū aut̄ et pp̄t simul discubentes. noluit  
ea contristari. sed missō spiculatore precepit afferri caput eius inducō.  
Et de collauit eū incarcere. et attulit caput eius inducō. et dedit illud  
puelle. Et puelle dedit matri sue. Quo auditō. discipuli ei generunt  
et tulerunt corpus ei. et posuerunt illud monumento. **P. opus isti co  
minie inca** **p̄tē eius cōrō nam de lapide precio sū uitam p̄tē.**